АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

22.01.2010 г. № 56

О создании рабочей группы по  разработке и реализации  Программы
«Качканарский городской округ:

комплексный план модернизации моногорода»

В целях реализации положений Послания Президента Российской

Федерации Медведева Д.А. Федеральному Собранию Российской Федерации,
направленных на модернизацию моногородов, исполнения решений
заседания Президиума Коллегии Министерства регионального развития
Российской Федерации от 18.12.2009 г., письма Министерства регионального
развития Российской Федерации от 22.12.2009 г.                           № 4320 -
ВБ/13, письма Министерства экономики и труда Свердловской области от
23.12.2009 г. № АК-07-09-497, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) состав рабочей группы по разработке и реализации Программы

«Качканарский городской округ: комплексный план модернизации
моногорода» (прилагается);

2) регламент рабочей группы по разработке и реализации Программы
«Качканарский городской округ: комплексный план модернизации
моногорода» (прилагается).

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 22.01.2010 г. № 56
 «О создании рабочей группы по

разработке и реализации  Программы
«Качканарский городской округ:
комплексный план модернизации
моногорода»

СОСТАВ

рабочей группы по разработке и реализации Программы
«Качканарский городской округ: комплексный план

модернизации моногорода»

1.  Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа

2. Адамчук
Ольга Владимировна

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

3. Баранов
Николай Павлович

- председатель комитета по экономике
Администрации Качканарского городского
округа

4. Батуев
Михаил Аркадьевич

- управляющий директор Открытого
акционерного общества «Качканарский
горно-обогатительный комбинат «Ванадий»
(по согласованию)

5. Братчикова
Юлия Аркадьевна

- начальник отдела экономического
и перспективного развития Администрации
Качканарского городского округа

6. Бугуева
Людмила Валериановна

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

7. Ворончихина
Лилия Юрьевна

- главный врач Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская
центральная городская больница»

8. Гарифулин

Раис Равилович
- генеральный директор Открытого
акционерного общества «Металлист»
(по согласованию)

9. Гаршин
Алексей Николаевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского  городского округа

10. Головко
Николай Михайлович

- генеральный директор закрытого
акционерного общества «Холдинговая
компания «Ремэлектро» (по согласованию)

11. Демский
Леонид Васильевич

- директор Общества с ограниченной
ответственностью  «Востоктехмонтаж»
(по согласованию)

12. Жеребцова
Елена Ивановна

- ведущий специалист отдела экономического
и перспективного развития Администрации
Качканарского городского округа

13. Кирдяшкин
Олег Иванович

- председатель постоянной комиссии при
Думе Качканарского городского округа
по развитию среднего и малого бизнеса
(по согласованию)

14. Масленникова
Людмила
Александровна

- директор Государственное учреждение
занятости населения Свердловской области
«Качканарский центр занятости»
(по согласованию)

15. Морозов
Сергей Евгеньевич

начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

16. Порываев
Дмитрий Павлович

- председатель Комитета по делам молодежи,
культуре и спорту

17. Савельев
Евгений Валерьевич

- начальник Финансового управления
в Качканарском городском округе
(по согласованию)

18. Утягулова
Елена Ивановна

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа

19. Ушакова

Галина Анатольевна
- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Качканарского
городского округа

Ю.А. Братчикова
2 24 04

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 22.01.2010 г. № 56
 «О создании рабочей группы по

разработке и реализации  Программы
«Качканарский городской округ:
комплексный план модернизации
моногорода»

Регламент работы
 рабочей группы по разработке и реализации Программы

«Качканарский городской округ: комплексный план
модернизации моногорода»

1. Заседания рабочей группы проводятся один раз в квартал.
2. Решение о проведении внеочередного заседания рабочей группы

принимается ее руководителем, а в его отсутствие - заместителем
руководителя и доводится до членов рабочей группы не позднее чем за 3
рабочих дня до даты его проведения.

3. Заседание рабочей группы является правомочным, если на нем
присутствует более половины ее состава.

4. Решение считается принятым, если за него проголосовало более
половины присутствующих на заседании членов рабочей группы.

5. Решение рабочей группы оформляется протоколом, который
подписывает председатель и секретарь рабочей группы.

6.Протоколы заседаний и иная информация о деятельности рабочей
группы доводятся до сведения ее членов в течение 5 рабочих дней со дня
проведения заседания.

7. Материалы к очередному заседанию представляются членам рабочей
группы не позднее чем за 3 дня до планируемой даты проведения заседания.

8. В рабочую группу по мере необходимости могут быть включены
представители других заинтересованных федеральных органов
исполнительной власти и организаций (по согласованию).

Ю.А. Братчикова
2 24 04

Лист согласования
о включении кандидатур в состав

рабочей группы по  разработке и реализации  Программы

«Качканарский городской округ: комплексный план модернизации моногорода»

Сроки и результаты согласования

Должность Фамилия, имя, отчество Дата согласования
 и подпись

Замечания и
подпись

Управляющий директор
Открытого акционерного
общества «Качканарский горно-
обогатительный комбинат
«Ванадий»

Батуев
Михаил Аркадьевич

Генеральный директор
Открытого акционерного
общества «Металлист»

Гарифулин
Раис Равилович

Генеральный директор закрытого
акционерного общества
«Холдинговая компания
«Ремэлектро»

Головко
Николай Михайлович

Директор Общества с
ограниченной ответственностью
«Востоктехмонтаж»

Демский
Леонид Васильевич

Председатель постоянной
комиссии при Думе
Качканарского городского округа
по развитию среднего
и малого бизнеса

Кирдяшкин
Олег Иванович

Директор Государственного
учреждения занятости населения
Свердловской области
«Качканарский центр занятости»

Масленникова
Людмила Александровна

Начальник Финансового
управления в Качканарском
городском округе

Савельев
Евгений Валерьевич

Исполнитель   Братчикова Ю.А. - начальник отдела по

экономическому и перспективному развитию  комитета
по экономике Администрации Качканарского городского
округа

 (подпись исполнителя, дата)  фамилия, инициалы, должность